22. Januarij

Joannes Haberle ex Mattenhoffen, cum Annâ Mariâ Schülerin ex Künspach.

3. Junij

Georgius, Nicolai Freuntsch l[e]g[i]t[i]mus in Dürck[heim], et Anna Maria, vidua in  
Göcklingen.

[282 links]

Anno 1709

2<sup>dâ</sup> Julij

Joannes, Joannis Spring et Annae Mariae, conj[ugum] fil[ius] l[e]g[i]t[i]mus in Stüderthal, et  
Anna Barbara vidua ex Hohenek.

Haec sunt copulationum nomina, quae potui invenire sub praecedentibus D, D, pastoribus.  
Ab anno 1710 usque ad annum 1714 omnium copulatorum nomina in Gallicis turbis  
perierunt, quae d. successor facile colliget.

[282 rechts]

Anno 1715

17. Januarij

Petrus Handle, Christiani Handle ex Tyroli filius l[e]g[i]t[i]mus, et Anna Maria, Jo[ann]is  
Dihlen ex Weisenh[eim] fil[ia] l[e]g[i]t[i]ma

3. 9bris

Michael Marthesine, Petri Marthesine ex Bavariâ l[e]g[i]t[i]mus, et Margaretha Coppletterin,  
Josephi Coppletters ex Oberkäsich fil[ia] l[e]g[i]t[i]ma.

Anno 1716

17. 9bris

Josephus Kunz, Georgij Kunz ex Unterschmeyern Bavariae l[e]g[i]t[i]mus, et M[aria] Elisabetha, Jo[ann]is Sachs ex Otterberg fil[ia] l[e]g[i]t[i]ma.

[283 links]

Anno 1717

17. Januarij

Joannes Georgius Hachenburg, Wilhelm Hachenburg ex Dürck[eim] fil[ius] l[e]g[i]t[i]mus, et Maria Margaretha, Jacobi Hozen ex Obersülzen fil[ia] l[e]g[i]t[i]ma

17. May

Petrus, Petri Bühler in Weisenh[eim] fil[ius] l[e]g[i]t[i]mus, et M[aria] Salome, Conradi Schenck ibid[em] fil[ia] l[e]g[i]t[i]ma.

20. Junij

Antonius Lorenz, viduus ex Weisenh[eim], et Anna Barbara, Eliae Emici Klam ibid[em] fil[ia] l[e]g[i]t[i]ma.

[283 rechts]

Anno 1717

31. Augusti

J[oannes] Petrus, Nicolai Ludwich ex Saarbrücken fil[ius] l[e]g[i]t[i]mus, et Anna Elisabetha, Sebastiani Koch ex Pforzheim vidua.

13. 9bris

Leonardus Korn, viduus ex Albisheim, et Catharina, Jacobi Becker relicta vidua in Pfaffenthal.

1718

20. Aprilis

Jo[ann]es Jacobus Schellenberger, Udalrici Schellenberger ex Stüderberg fil[ius] l[e]g[i]t[i]mus, et M[aria] Apolonia, Georgij Schneider ex Kaysers Lautern l[e]g[i]t[i]ma.

9. Junij

J[oannes] Georgius, Valentini Harnisch in Leystatt fil[ius] l[e]g[i]t[i]mus, et Anna Elis[abetha], Christiani Joachim ibid[em] fil[ia] l[e]g[i]t[i]ma.

[284 links]

Anno 1718

17. Julij

Joannes Jacobus, Eberhardi Kunzelman ex Bobenh[eim] filius l[e]g[i]t[i]mus, et Anna Margaretha, Joannis Schwenck ex Birckenfeld l[e]g[i]t[i]ma

8. Aug[usti]

Joannes Adolphus, Jacobi Mayer ad angustias in Franckenstein filius l[e]g[i]t[i]mus, et Maria Elisabetha, Theobaldi Williker ex Klingenmünster fil[ia] l[e]g[i]t[i]ma.

Anno 1719

10. Januarij

Hermannus Nollenbecker, viduus ex valle Hardenb[urgensi], et Maria, Valentini Wald ex Geismaar relicta vidua.

[284 rechts]

Anno 1719

2dâ Maij

Adamus Andreas, Martini Glöcklein ex Neidenfels filius l[e]g[i]t[i]mus, et Anna Dorothea, Jo[ann]is Jacobi Lieb ex valle Hardenb[urgense] fil[ia] l[e]g[i]t[i]ma

13. Junij

Joannes, Conradi Krafft ex Herxh[eim] filius l[e]g[i]t[i]mus, et Anna Catharina, Christophori Küsther ex Dackenheim filia l[e]g[i]t[i]ma.

Julius ̸

Augustus ̸

September

den 19<sup>ten</sup> copulate sunt Joannes Jacobus Kundermann, honestus adolescens, Nicolai Kundermanns modo def[uncti] et quondam incolae in Dackenheim filius legitimus, et Agnes Servosin, virgo pudica, Christiani Servos, villici in Herxheim filia legitima, praesentibus testibus Jo[ann]e Reuther, Daniele Reuther etc. â me Jo[ann]e Valentino Frantz p[ro] t[empore] parrocho.

[285 links]

1719

Novembris

Den 14<sup>ten</sup> copulate sunt ̸

December ̸

[285 rechts]

1720

Ianuarius

den 16<sup>ten</sup> copulate sunt honestus adolescens Joannes Nicolaus Reuther, Joannis Reuther et Mariae Margrethae honestorum conjugum filius legitimus ex Herxheim, et Anna Elisabetha Authin, Joannis Georgij Auth et Anna Elisabethae modo def[uncti] sudoris in Freinsheim filia legitima virgoque pudica, praesentibus testibus.

Februarius    ϑ

Martius        ϑ

Aprilis        ϑ

[286 links]

Majus

den 1<sup>ten</sup> copulati sunt Andreas Wüstner viduus et vidua Anna Elisabetha ex Bobernheim [sic!] praesentibus testibus Joannes Jacobo Kuntzemann et Annâ Margarethâ incolis in Bobernheim [sic!].

Junius

den 22<sup>ten</sup> copulati sunt honestus adolescens Jo[ann]es Schäffer, custos ovium in Klein Carlenbach, oriundus ex Brunnthal diaeceseos Moguntinae, Andreae Schäfer et Barbarae honestorum conjugum modo def[unctorum] incolarumque ibidem, et Anna Martha Elisabetha Bollonin, Josephi Bernardi Bollon modo def[uncti] honesta et relicta vidua, oriunda ex Odrenheim [sic!], Jo[ann]is Georgij Müller et Annae Margrethae honestorum conjugum modo def[unctorum] in Odrenheim [sic!] filia legitima, coram testibus Jo[ann]e Jacobo Henrich, incola in Neu Leiningen, et Jo[ann]e Georgio Henrich, Mariâ Catharinâ Margrethâ Henrichin ex loco praefato.

1721

Januarius

den 19<sup>ten</sup> copulatus est honestus adolescens Jo[ann]es Nicolaus Bietz, Georgij Bietz et Elisabethae honestorum coniugum filius legitimus ex Weissenheim cum virgine pudicâ et Annâ Mariâ Petterin [?] oriundâ ex Gaustatt in Franconia filia legitima. Testis est Simon Bitz, Marx Mertz, Andreas Be[ckerich] incolis in praefato pago.

[286 rechts]

1721 N[ota] B[ene]

Januarius    ϑ

Februarius   ϑ

Martius       ϑ

Aptilis       ϑ

## Maius

den 6<sup>ten</sup> copulatus est honestus adolescens Jo[ann]es Christophorus Gristmann, murarius in Herxheim, Fidelis Gristmann modo def[uncti] ex St. Jacob filius legitimus, cum Maria Sybilla Zervosin, virgine pudicâ, Christiani Zervos et incolae in Herxheim filiâ legitimâ.

den 6<sup>ten</sup> copulatus est honestus adolescens Jo[ann]es Adolffus Stoltz, Andreae Stoltz et Veronicæ honestorum conjugum filius legitimus, incolae in valle Erlenbach, cum Mariâ Sußannâ Hoffmännin, virgine pudicâ, Georgij Hoffmann et Annae Mariae honestorum conjugum filiâ legitimâ, in valle vulgò Finsterthal. Testes sunt Thomas Weys ex Dürckheim, Josephus Grünmann [?] in valle Kirschthal, et Anna Maria Weysin etc.

den 13<sup>ten</sup> copulatus est honestus adolescens Matthaëus Wendelinus Moos, Georgij Moos et Maria Barbarae honestorum conjugum in Bobernheim [sic!] filius legitimus, cum Mariâ Catharinâ Leimbachin, virgine pudicâ, Christiani Leimbach, et Annae, operarij in Neoleiningen, filia legitima, testes sunt Philippus Krähmer, Michael Moos etc. incolae ibidem, Bernardo Jettner ex Battenberg

1724 p[ro]fectus est 23 Aprilis cum cognato suo Michaele Moos coniugato et quatuor infantibus in Hungariam.

[287 links]

## Junius

den 3<sup>ten</sup> copulatus est honestus adolescens Xstianus Meny, Jo[ann]is Meny etc. incolae loci vulgò Ruhheim prope Hilschbach, filius legitimus, cum Annâ Mariâ Schadin, virgine pudicâ, Nicolai Schad et Agnetis honestorum coniugum filia legitima, incolarumque in Battenberg. Testes sunt Julius Andreas Schott, Georg Wi...., Niclaß Dollmann ex ....  
1724 p[ro]fectus in Hungariam.

den 14<sup>ten</sup> copulatus est Neolingae honestus adolescens Jo[ann]es Martinus Zwicknadel, molitor sub ditione liberi baronis de Wambold ex Klein Carlenbach, cum Mariâ Veronicâ Weyssin, virgine pudicâ, Nicolai Weys etc. civiumque Grünstadij filiâ legitimâ. Testes sunt adm[odum] r[everen]dus d[omi]nus pastor Neolingae.

Augustus      ϑ

September    ϑ

## October

den 7<sup>ten</sup> copulatus est honestus adolescens Jo[ann]es Carolus Eyßenbach, Andreae Eyßenbach etc. sartoris et incolae in Wattenheim filius legitimus, cum Scharlotta Catharinâ Joannâ Mayerin, virgine pudicâ, Xstiani Mayers et Mariae Dorotheae honestorum coniugum filiâ legitimâ coram testibus Mathiâ Mayer, Henrico Majer incolis in Herxheim.

den 21<sup>ten</sup> copulatus est honestus adolescens Jo[ann]es Klein, Amandi Klein, scabini in Weydenthal etc. filius legitimus, cum Mariâ Catharinâ Servosin, Xstiani Servos et